
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
 ______________ Київ          __________

Про організацію роботи з нагляду за 
реалізацією проєктів міжнародної 
технічної допомоги

Відповідно до Порядку залучення, використання та моніторингу 
міжнародної технічної допомоги, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 15 лютого 2002 року № 153 (зі змінами), пункту 8 
Положення про Міністерство молоді та спорту України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220 
(зі змінами), 

НАКАЗУЮ:

1..Визначити заступника Міністра молоді та спорту України  
Попатенко Марину Миколаївну координатором проєктів міжнародної 
технічної допомоги:

«Молодіжний розвиток», виконавцем якого є Корпус Миру США в 
Україні (реєстраційна картка проєкту № 2017-02);

«Громадянське суспільство задля розвитку демократії та прав людини», 
виконавцем якого є Програма розвитку ООН в Україні (реєстраційна картка 
проєкту № 3637);

«Спільні зусилля з об’єднання мереж підприємницької молоді із 
сільської місцевості», виконавцем якого є Вінницька обласна Асоціація органів 
місцевого самоврядування (реєстраційна картка проєкту № 4057);

«Формування різноманітного майбутнього в громаді – Широкий діалог 
для створення і методологічної підтримки мережі для залучення молодих 
мігрантів у громадське суспільство», виконавцем якого є Національний 
технічний університет «Дніпровська політехніка» (реєстраційна картка проєкту 
№ 4046);

«Переосмислення визнання», виконавцем якого є Інститут навчання та 
розвитку «МіленіуМ» (реєстраційна картка проєкту №  4075);

«Підвищення освіти, зайнятості та співучасті в постраждалих від 
конфлікту районах Грузії та України», виконавцями якого є Міжнародна 
неурядова організація «Представництво Датської Ради у справах Біженців в 
Україні та громадська організація «Маріупольська спілка молоді» 
(реєстраційна картка проєкту № 4109).



2

2. Визнати такими, що втратили чинність, накази Міністерства молоді та 
спорту України:

від 30 грудня 2014 року № 4303 «Про організацію роботи з нагляду за 
реалізацією проектів (програм) міжнародної технічної допомоги»;

від 06 квітня 2018 року № 1508 «Про здійснення нагляду за реалізацією 
проекту міжнародної технічної допомоги»;

від 13 вересня 2018 року № 4232 «Про здійснення нагляду за реалізацією 
проекту міжнародної технічної допомоги»;

від 13 вересня 2018 року № 4233 «Про здійснення нагляду за реалізацією 
проекту міжнародної технічної допомоги»;

від 18 березня 2019 року № 1355 «Про організацію роботи з нагляду за 
реалізацією проекту міжнародної технічної допомоги»;

від 18 березня 2019 року № 1356 «Про організацію роботи з нагляду за 
реалізацією проекту міжнародної технічної допомоги»;

від 30 серпня 2019 року № 4429 «Про здійснення нагляду за реалізацією 
проекту міжнародної технічної допомоги».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр молоді та спорту України  Вадим ГУТЦАЙТ


